
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

SLIMFLEX úzký rohový závěs pro chladicí boxy, 
nosnost do 120 kg

Číslo výrobku: SLIMFLEX.EDG

Štíhlý nerezový závěs řady SLIMFLEX je ideální pro použití

na lehkých a středně těžkých zápustných dveřích nebo

dveřích s překrytím.

Vlastnosti

Investiční odlitek z nerezové oceli, uzemnění a tryskané

Nosnost se dvěma závěsy až 120 kg

Moderní design pro kvalitní provedení dveří

Pro pravé i levé dveře

Různé barevné kombinace

Nastavitelné ve třech osách, stoupající / nestoupající

Maximální úhel otevření 180

Pro dveře od 35 mm překrytí

Spolehlivá ochrana proti demontáži

Modulární konstrukce: jednotlivé díly lze vyměnit

Popis funkce

Moderní rohový závěs SLIMFLEX z nerezové oceli V2A

kombinuje funkční sílu s elegantním vzhledem. Jeho

nadčasový matný design se hodí do každého prostředí a

zároveň spolehlivě podpírá dveře s nosností až 120 kg.

Dvoubarevné provedení s černými víčky dodává závěsu

elegantní akcent. Závěs SLIMFLEX nabízí díky

modulárnímu systému a všestranným možnostem

nastavení vysokou přizpůsobivost individuálním

požadavkům. 3D nastavitelnost rohového závěsu a 2D

nastavitelnost závěsu s úchytem umožňují přesné

přizpůsobení i v komplexních situacích při instalaci.

Místa použití



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Výrobce chladicích zařízení

Chladírenské vozy

Obchod s chladicími kováním

Kovovýroba/výroba dveří

Výrobce chladicích dveří

Technické údaje

Překrytí [mm] od 35 

Materiál Nerezová ocel

Povrch Uzemnění a trykané

Zarážka dveří Pravý / Vlevo

Nastavitelnost 3D

Úhel otevření 180°

Typ dveří Otočné dveře

Příslušenství Podložková deska

Stoupání Ano / Ne

Bezpečnost Ne

Nosnost [kg] do 120 



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


